
1. Beiträge

Jahresmitgliedsbeitrag / Verein 510,00 €

JudoCard (Jahresmarke) 28,00 €

2. Gebühren - Urkunden/Bestimmungen

Urkunde Weiß/Gelbgurt mit Heft Gelbgurt 8,00 €

Urkunde Gelbgurt mit Heft Gelb/Orangegurt 15,00 €

Urkunde Gelb/Orangegurt mit Heft Orangegurt 15,00 €

Urkunde Orangegurt mit Heft Orange/Grüngurt 15,00 €

Urkunde Orange/Grüngurt mit Heft Grüngurt 15,00 €

Urkunde Grüngurt mit Heft Grün/Blaugurt 15,00 €

Urkunde Grün/Blaugurt mit Heft Blaugurt 15,00 €

Urkunde Blaugurt mit Heft Blau/Braungurt und Braungurt 15,00 €

Urkunde Blau/Braungurt 15,00 €

Urkunde Braungurt 15,00 €

KYU-Heft zum Weiß/Gelbgurt und Allg. Teil für Anfänger gratis

KYU-Hefte einzelne Grade oder Allg. Teil 3,00 €

Ordner mit allen KYU-Heften 35,00 €

Ordner leer 5,00 €

Arbeitsheft "Hurra ich lerne Judo" - Sonnengrade 9,00 €

Aufnäher/Aufbügler "Sonnen" 3 oder 5 cm gratis

3. Gebühren - Kurs- Prüfung - Verleihung

ÜL-Kurs : Kursbeitrag 150,00 €

DAN - Kursgebühr 125,00 €

DAN - Prüfungsgebühr 100,00 €

DAN - Verleihungsgebühr 150,00 €

4. Startgebühr

Landesliga - Nenngeld 100,00 €

Nachwuchsliga - Nenngeld 80,00 €

Landesmeisterschaften U21  bis AK / TN 14,00 €

Landesmeisterschaften Masters / TN 15,00 €

Nachwuchsbewerbe bis U18 / TN 10,00 €

Kata - Landesmeisterschaft 29,00 €

5. Pönalen

laut Ausschreibungen

6. Gebühren - Verbandsartikel

JUDO Pass (inkl. Hülle) 6,00 €

JUDO Pass Hülle (einzeln) 0,40 €

7. Sonstiges

ÖJV Lizenz B und E (F+M U18 und jünger) 15,00 €

ÖJV Lizenz B, D und E 85,00 €

ÖJV Lizenz C 165,00 €

Taggeld 26,40 €

Fahrtkosten 0,32/km

Post- und Portogebühren nach Aufwand
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